

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

13.02.2017 – 16.02.2017

6.'sı düzenlenecek olan Girişimcilik Kursu başlıyor.



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma ve Proje Ofisi tarafından organize edilen, 6.'sı düzenlenecek olan Girişimcilik Kursu başlıyor.

Çarşamba Ticaret Odası ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ tarafından, Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyeleri Sn.Fikriye PEKŞEN, Sn.Nejla TAK, Akreditasyon Kurulu Üyesi Sn.Fatih DİNÇER ve ÇARGİD Başkanı Sn.Yücel ÖZDEN, ÇTSO Genel Sekreteri Sn.Gültekin SÜRÜL, Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi Müdürü Sn.Mehmet AKBULUT, Proje Ofisi Memuru Sn.Oğuzhan KILINÇ ile bir toplantı düzenlendi.

Toplantı sonrasında açıklama yapan Çarşamba Ticaret Odası ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ; 'Samsun Kosgeb İl Müdürlüğü, İşkur İl Müdürlüğü, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ve Çarşamba Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi İşbirliğiyle, Girişimcilik Eğitimlerine Kaldığımız Yerden Devam Ediyoruz.

Bu Kapsamda Bölgesel Kalkınma Ve Proje Ofisimizde, Aşağıdaki Program Dahilinde 3 Adet Girişimcilik Eğitimi Düzenlenecektir. İlçemize Hayırlı Olmasını Dileriz.' dedi.

Girişimcilik Kursu Programları Aşağıdaki Gibidir.

2017 Yılı 1. Dönem Girişimcilik Eğitimi Programı

- 13.02.2017 Pazartesi Başvuruların Başlaması
- 20.02.2017 Pazartesi Başvuruların Sona Ermesi
- 21.02.2017 Salı Mülakat
- 22.02.2017 Çarşamba Mülakat Sonuçlarının Açıklanması

• 27.02.2017 Pazartesi - 02.03.2017 Perşembe
1. Girişimcilik Eğitimi

• 13.03.2017 Pazartesi - 16.03.2017 Perşembe
2. Girişimcilik Eğitimi

• 27.03.2017 Pazartesi - 30.03.2017 Perşembe
3. Girişimcilik Eğitimi

Girişimcilerimize Saygı İle Duyururuz.

2017 Yılı KOSGEB Sıfır Faizli İşletme Kredisi Faiz Desteği



SAYIN ÜYEMİZ, 2017 YILI KOSGEB SIFIR FAİZLİ İŞLETME KREDİSİ FAİZ DESTEĞİ MÜRACATLARI BAŞLAMIS OLUP, 20.02.2017 PAZARTESİ GÜNÜ SONA ERECEKTİR. 2016 YILINDA BAŞVURU YAPAN İŞLETMELERİN TEKRAR BAŞVURU YAPMASINA GEREK YOKTUR. YENİ BAŞVURULAR İÇİN <http://sifirfaiz2017.kosgeb.gov.tr> ADRESİ KULLANILACAK VE KOSGEB VERİTABANINA BAŞVURU ŞARTI ARANMAYACAKTIR. AYRINTILI BİLGİYE <https://goo.gl/gATfpJ> ADRESİNDEN ERİŞEBİLİRSİNİZ. BİLGİLERİNİZE ÖNEMLE DUYURULUR.

Sivil Toplum Sektörü Çalıştayı 150 STK Temsilcisinin Katılımıyla Ankara'da Düzenlendi



Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından yürütülmekte olan "Sivil Toplum Sektörü 2016-2017 Dönemi Programlama Sürecine Hazırlık ve Uygulama Desteği Projesi" kapsamında düzenlenmesi öngörülmüş Sivil Toplum Sektörü Çalıştaylarının ilki 15 Şubat 2017 tarihinde Ankara'da sivil toplum kuruluşlarının geniş katılımıyla gerçekleştirildi.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odasından Proje Müdürü Mehmet Akbulut'un katılım sağladığı Çalıştay, Avrupa Birliği Türkiye Delagasyonu Başkan Yardımcısı Gabriel Munuera Vinals ve Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Dr. Mehmet Cangir tarafından yapılan açılış konuşmaları ile başladı. Açılış konuşmalarında sivil toplumun IPA'nın ikinci döneminde (2014-2020) bir "sektör" olarak tanımlanmasının ve sivil toplum kuruluşlarının kapasitelerinin artırılması için sürdürülen çalışmaların önemi vurgulandı. Ardından, Avrupa Birliği Bakanlığı temsilcileri tarafından katılımcılara "sivil toplum sektörü" ve programlama sürecinin işleyişine ilişkin detaylı bilgi verildi. Çalıştayın sabah oturumu, yeni dönemde AB mali yardımları kapsamında sivil toplum kuruluşlarının yararlanabileceği hibe olanaklarının anlatılması ile son buldu.

Çalıştayın öğleden sonra gerçekleşen oturumunda, sivil toplum kuruluşlarının önceliklerinin neler olduğu ve sivil toplum sektörünün programlama sürecine aktif katılımlarının nasıl sağlanabileceği konuları tartışıldı. Ayrıca katılımcılar, önümüzdeki programlama döneminde sivil toplum kuruluşlarını desteklemek için tasarlanacak projelere ilişkin görüş ve önerilerini sunma imkanı buldular.

Çalıştay, Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi Selim Yenel'in kapanış konuşması ile son buldu. Konuşmasında Türkiye-Avrupa Birliği mali işbirliğinin önemine değinen Büyükelçi Selim Yenel, AB fonlarından daha etkin bir şekilde faydalanılabilmesi ve daha çok projenin hayata geçirilebilmesi için sivil toplum kuruluşlarına önemli görevler düştüğünü ifade etti.

Gürcistan Trabzon Başkonsolosu Sn.Avtandil MIKATSADZE 'den Çarşamba TSO Ziyareti



Bir takım ziyaretler için Samsun'a gelen Gürcistan Trabzon Başkonsolosu Sn.Avtandil MIKATSADZE Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret etti.

Ziyarette konuşma yapan Gürcistan Trabzon Başkonsolosu Sn.Avtandil MIKATSADZE; "Türkiye ve Gürcistan siyasi ve ekonomik olarak kardeş ve dost iki ülkedir. Bu dostluğa katkı sunabiliyorsak bu bizler için büyük memnuniyet vericidir. Bizler bu düşüncelerle hareket ederek Türkiye ve Gürcistan arasındaki ilişkilerin gelişmesi için gayret gösteriyoruz." dedi ve Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'a teşekkür etti.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı konuşmasında; 'Sayın başkonsolosun ziyaret programı çerçevesinde Çarşamba Kaymakamı Sn.Mustafa GÜNEY'i ziyaret ettiklerini belirterek, Türkiye ile Gürcistan'ın aynı iklimle sahip kardeş ülkedir, Ekonomik anlamda da iki ülkenin dostluk ilişkileri içerisinde iyi bir ticari ilişkisi söz konusudur. Bu ilişkilerin gelişmesi için elimizden gelen gayreti göstereceğiz dedi ve Gürcistan Trabzon Başkonsolosu Avtandil MIKATSADZE 'ye ziyaretleri anısına plaket takdim etti.

CHP Samsun Milletvekili Sn.Kemal ZEYBEK'ten ÇTSO Ziyareti



CHP Samsun Milletvekili Sn.Kemal ZEYBEK, CHP Çarşamba İlçe Başkanı Sn.Süleyman BİLİCİ, Yönetim Kurulu Üyesi Sn.Gürol ÖKTEM, Emekli Öğretmen Sn.Sinan YAŞAR ve Sn.Osman MALKOÇ Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ettiler.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, yaptığı çalışmalar hakkında bilgi verdi ve ilçeye kurulacak Organize Sanayi Bölgesi için bilgiler verdi.

CHP Samsun Milletvekili Sn.Kemal ZEYBEK yaptığı konuşmasında; Ülkemize ve ilimize faydalı olan çalışma ve projelere her zaman destek vermeye hazır olduklarını ifade ederek, misavirperveligindan dolayı Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'a teşekkür etti.

Çarşamba'nın değerli iş adamı Mahmut Semizoğlu Ebediyete Uğurlandı



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nın 20.11.1991-17.11.1995 tarihleri arasında Yönetim Kurulu ve 20.11.1995-30.11.1999 tarihleri arasında Meclis Başkanlığını yapan, Çarşamba'nın değerli iş adamı Mahmut SEMİZOĞLU hayatını kaybetti.

Mahmut SEMİZOĞLU'nun vefatı üzerine Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası önünde cenaze töreni düzenlenerek dualar edildi.

Törenin ardından konuşma yapan Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu

Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ; "Odamızın Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanlığını yapan, Odamız üyelerinden Semizoğlu Dayanıklı Tüketim Malları Pazarlama Ticaret Anonim Şirketi'nin sahibi, Çarşamba'nın saygın isimlerinden değerli iş adamı Mahmut SEMİZOĞLU'nun vefatından büyük bir üzüntü duyduk. Kendisine Allah'tan rahmet, başta Murat ve Mustafa SEMİZOĞLU olmak üzere, ailesine, yakınlarına ve tüm iş dünyasına başsağlığı diliyorum" dedi.